СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

( второго созыва)

РЕШЕНИЕ

  Тридцать пятой сессии

                   19.06.2015г.                                                                  №  3

с. Шипицыно
О внесении изменений в решение 13 сессии 1 созыва Совета депутатов Шипицынского сельсовета «О принятии Положения о правилах  землепользования и застройки на территории  муниципального образования Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области» от 17.11.2006г.
На основании Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поручения Губернатора Новосибирской области, Совет депутатов Шипицынского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Внести в «Положение о правилах землепользования и  застройки на территории муниципального образования Шипицынского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области» утвержденное решением 13 сессии 1 созыва Совета депутатов Шипицынского сельсовета от 17.11.2006г. следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.4.5.1. пункта 3.4.5. статьи 3.4 части 3 дополнить абзацем следующего содержания: «Нормы о приемке отдельных категорий объектов по нормативам, действовавшим на момент утверждения первичной проектной документации».
2.Данное решение опубликовать в газете «Вестник МО Шипицынского сельсовета» и на официальном сайте shipitsyno.ru.

Глава Шипицынского сельсовета                                                                            Чистоозерного района                                                                                             Новосибирской области                                         Н.В. Измайлова